
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 138 20 de Abril de 2022  PG. 1/22

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 
                                                      

 
 
 

 
    TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 
Pregão Eletrônico N° 11/2022. 
PROCESSO N° 281/2022. 
 
 
  Quarta-Feira, 20 de abril de 2022, na sede da Prefeitura Municipal de Emilianópolis, 
depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de recurso, resolve adjudicar 
como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial a seguinte empresa: 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

BATOCHI & BATOCHI 
LTDA 

69.000,0 Sessenta e nove mil reais 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à presente Ata. 
 
  Emilianópolis, Quarta-Feira, 20 de abril de 2022. 
 
 

SILVIA CRISTINA PUGLIA  
   PREGOEIRA  

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RfubGK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 138 20 de Abril de 2022  PG. 2/22

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 
CLASSIFICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N° 01/2022 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE 
SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIAS PARA TECNOLOGIA LED NAS VIAS PÚBLICAS 
URBANAS, CONTEMPLANDO A RETIRADA DAS LÂMPADAS OU LUMINÁRIAS ATUAIS E 
INSTALAÇÃO DAS NOVAS LUMINÁRIAS COM TECNOLOGIA LED, CONFORME 
PLANILHAS, CRONOGRAMA, MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETO ANEXOS AO EDITAL 
- PROCESSO: SDR-PRC-2022-00519-DM CONVÊNIO: 100446/2022 
 
Fica a classificação da Tomada de Preços n° 01/2022, da seguinte forma: 

 
1ª Classificada empresa ESB INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ELETRO E ELETRONICOS 
LTDA no valor de R$ 322.670,00 (trezentos e vinte e dois mil, seiscentos e setenta reais);  
 
2ª Classificada empresa SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇÕES ELETRICAS LTDA EPP, no 
valor de R$ 361.981,03 (trezentos e sessenta e um mil, novecentos e oitenta e um reais e três 
centavos) e  
 
3ª Classificada STEL SISTEMAS ELÉTRICOS LTDA no valor de R$ 366.575,00 (trezentos e 
sessenta e seis mil, quinhentos e setenta e cinco reais) 
 
Ficam as empresas intimadas do prazo de 05 (cinco) dias para apresentação de recurso. 

 
Emilianópolis, 19 de abril de 2022. 
 
JULIAN MARCEL DA SILVA 
Presidenta da COMUL 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RfubGK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 138 20 de Abril de 2022  PG. 3/22

 

        MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS 
       ESTADO DE SÃO PAULO 

              Rua Pe. Cornélio Knubler, 255–Centro –Emilianópolis–CEP 19350-000 

C.N.PJ: 67.662.544/0001-90 

  

______________________________________________________________________________________________________________ 

Rua: Padre Cornélio Knubler, 255 - Centro - Emilianópolis - SP - CEP 19350-000 - Fone/Fax (18)3994-1165 

 

  DECRETO Nº737/2022                    DATA 19/04/2022. 
 

DISPÕE SOBRE: “DECRETA PONTO FACULTATIVO NAS REPARTIÇÕES 
PÚBLICAS MUNICIPAIS QUE ESPECIFICA”. 

 
JOÃO BATISTA AMARAL, Prefeito Municipal de Emilianópolis, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 
Considerando que no dia 21 de abril de comemorado dia de 

Tiradentes, inconfidência Mineira. 
 
Considerando que dia 22 de abril, é uma sexta-feira, e que 

parte dos órgãos governamentais paralisam suas atividades. 
 
  
 
DECRETA: 
 
Artigo 1º - Fica decretado ponto facultativo dia 22 de abril 

de 2.022 em todas as Repartições Públicas Municipais de 
Emilianópolis, emergencial de saúde (ambulância) e viagens 
agendadas. 

 
 
Artigo 2º Este Decreto entrará em vigor na data da sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 
 

 
JOÃO BATISTA AMARAL 
Prefeito Municipal 

 
 

Publicado e Registrado na Secretaria Municipal, na mesma data. 
 
 

Raphael Fernando Lopes 
Respondendo pela Secretaria 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RfubGK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 138 20 de Abril de 2022  PG. 4/22

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO CONTRATO Nº 13/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: DANIELA DE LIMA GUIMARÃES PITARELLI ME  
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução do PLANO 
DIRETOR DE CONTROLE DE EROSÃO RURAL DO MUNICIPIO DE 
EMILIANÓPOLIS - SP, em atendimento ao contrato Fehidro nº 251/2021, sendo 
norteado pelo Termo de referência em anexo. 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Carta Convite n° 03/2022 
DATA: 15/03/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (SEIS) meses 
VALOR TOTAL R$ 152.975,00 (cento e cinquenta e dois mil, novecentos e setenta 
e cinco reais). 
Emilianópolis, 15 de março de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO CONTRATO Nº 14/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: CHEIRO VERDE COMÉRCIO DE MAT. REC. LTDA- EPP 
OBJETO Prestação de serviços voltados à coleta, transporte e destinação final, de 
todo Resíduo do Serviço de Saúde- RSS, produzido pelo Município, classificados 
nos Grupos A,B e E, da Resolução CONAMA nº 358, de 29 de Abril de 2005 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Dispensa n° 06/2022 
DATA: 15/03/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 7.680,00 (sete mil, seiscentos e oitenta reais) 
Emilianópolis, 15 de março de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE CONTRATO N° 15/2022 
DISPENSA n.º 07/2022.  
Objeto: Contratação de empresa para planejamento e desenvolvimento de 
material informativo ou formativo para todos os setores da administração por 
meio de fotos, vídeos, artes e produção de notícias das ações realizadas pela 
administração municipal e suas secretarias utilizando as redes sociais 
(facebook, Instagram e WhatsApp) visando manter a população informada. O 
trabalho deve ser realizado mediante plano de trabalho anual elaborado junto 
as secretarias e administração), pelo período de 12 meses, por no mínimo 
20:00 horas semanais, podendo ser presencial ou não de acordo com 
especificações do plano de trabalho e conforme Termo de Referência em 
Anexo I. 
DATA : 28/03/2022 
CONTRATADOS: LILIANE APARECIDA FERREIRA ARTES-ME 
VIGENCIA: 12 (doze) meses. 
VALOR: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais)  
Emilianópolis, 28 de março de 2022. 
João Batista Amaral 
Prefeito 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RfubGK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 138 20 de Abril de 2022  PG. 5/22

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE CONTRATO N° 16/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis 
CONTRATADO: AUTO TÉCNICA PRESIDENTE LTDA 
OBJETO: RETÍFICA DO CÂMBIO DO CAMINHÃO VW 13.180, PLACA BPY 
3H07, DO SETOR DE OBRAS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE 
OBRA, CONFORME ESTE TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO I. 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Dispensa nº. 08/2022. 
DATA: 30/03/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias. 

VALOR TOTAL R$ 16.970,00 (dezesseis mil, novecentos e setenta reais). 
Emilianópolis, 30 de março de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE CONTRATO N° 17/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS 
CONTRATADO: SEBASTIÃO DUARTE FILHO COMBUSTÍVEIS EIRELI 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS COMBUSTÍVEIS PARA FROTA 
MUNICIPAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico nº. 06/2022. 
DATA: 31/03/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
VALOR TOTAL R$ R$ 866.870,00 (oitocentos e sessenta e seis mil, oitocentos e 
setenta reais) 
Emilianópolis, 31 de março de 2022 
João Batista Amaral 
Prefeito 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE CONTRATO N° 18/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS 

CONTRATADO: PAULA OYERA JERONIMO – CLÍNICA MÉDICA - EIRELI 

OBJETO: Prestação de serviços médicos com especialidade em Psiquiatria 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial nº. 12/2022. 
DATA: 13/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
VALOR TOTAL R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais) 
Emilianópolis, 13 de abril de 2022 
João Batista Amaral 
Prefeito 
 

 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RfubGK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 138 20 de Abril de 2022  PG. 6/22

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO CONTRATO Nº 19/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE SUPRIR 
A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 37.591,21 (trinta e sete mil, quinhentos e noventa e um reais 
e vinte e um centavos). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO CONTRATO Nº 20/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: WF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE SUPRIR 
A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 3.150,38 (três mil, cento e cinquenta reais e trinta e oito 
centavos). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO CONTRATO Nº 21/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA ME  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE SUPRIR 
A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 6.965,00 (seis mil, novecentos e sessenta e cinco reais). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RfubGK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 138 20 de Abril de 2022  PG. 7/22

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO CONTRATO Nº 22/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: MMH MED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE SUPRIR 
A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 8.835,00 (oito mil oitocentos e trinta e cinco reais). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO CONTRATO Nº 23/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: HOSPEC HOSPITALAR LTDA  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE SUPRIR 
A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 8.280,00 (oito mil, duzentos e oitenta reais). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO CONTRATO Nº 24/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: DIMEVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE SUPRIR 
A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 10.334,00 (dez mil, trezentos e trinta e quatro reais). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RfubGK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 138 20 de Abril de 2022  PG. 8/22

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO CONTRATO Nº 25/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE SUPRIR 
A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 24.786,97 (Vinte e quatro mil setecentos e oitenta e seis reais 
e noventa e sete centavos). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO CONTRATO Nº 26/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE SUPRIR 
A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 8.969,00 (oito mil, novecentos e sessenta e nove reais). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO CONTRATO Nº 27/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE SUPRIR 
A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 1.519,00 (um mil, quinhentos e dezenove reais). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 

 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RfubGK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 138 20 de Abril de 2022  PG. 9/22

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO CONTRATO Nº 28/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE SUPRIR 
A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 47.340,50 (quarenta e sete mil, trezentos e quarenta reais e 
cinquenta centavos).Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO CONTRATO Nº 29/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: RAP APARECIDA MEDICAMENTOS LTDA – ME 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE SUPRIR 
A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 13.591,00 (treze mil, quinhentos e noventa e um reais). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO CONTRATO Nº 30/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: SIONE DURANTE BARRETO & CIA LTDA-ME 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE SUPRIR 
A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 32.052,50 (trinta e dois mil, cinquenta e dois reais e 
cinquenta centavos). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RfubGK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 138 20 de Abril de 2022  PG. 10/22

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO CONTRATO Nº 31/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE SUPRIR 
A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 24.511,25 (vinte e quatro mil, quinhentos e onze reais e vinte 
e cinco centavos). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO CONTRATO Nº 32/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE SUPRIR 
A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 16.629,00 (dezesseis mil, seiscentos e vinte e nove reais). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO CONTRATO Nº 33/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: AGLON-COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE SUPRIR 
A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 32.484,00 (trinta e dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro 
reais). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RfubGK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 138 20 de Abril de 2022  PG. 11/22

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO CONTRATO Nº 34/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE SUPRIR 
A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 63.878,00 (sessenta e três mil oitocentos e setenta e oito 
reais). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO CONTRATO Nº 35/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: CIRURGICA OLIMIPIO EIRELI  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE SUPRIR 
A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 43.351,30 (Quarenta e três mil trezentos e cinquenta e um reais e 
trinta centavos). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO CONTRATO Nº 34/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: FRAGNARI DIST. MEDICAMENTOS LTDA 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE SUPRIR 
A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 35.762,00 (trinta e cinco mil setecentos e sessenta e dois 
reais). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RfubGK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 138 20 de Abril de 2022  PG. 12/22

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO CONTRATO Nº 37/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE SUPRIR 
A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 1.854,00 (um mil oitocentos e cinquenta e quatro reais). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO CONTRATO Nº 38/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE SUPRIR 
A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 40.042,90 (quarenta mil e quarenta e dois reais e noventa 
centavos). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RfubGK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 138 20 de Abril de 2022  PG. 13/22

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)3994 -1165,  

Gabinete  3994 -1190 
E-mail: emilianopolis@emilianopolis.com.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 06/2022  
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis 
CONTRATADO: EMERSON BEZERRA DA SILVA - ME  
OBJETO: AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA 
DIVERSOS SETORES DESTA MUNICIPALIDADE 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial RP nº. 07/2022. 
DATA: 07/04/2022. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 290.229,50 (duzentos e noventa mil, duzentos e vinte e nove 
reais e cinquenta centavos). 
Emilianópolis, 07 de abril de 2022. 
João Batista Amaral 
Prefeito 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 07/2022  
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis 
CONTRATADO: VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA 
OBJETO: AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA 
DIVERSOS SETORES DESTA MUNICIPALIDADE 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial RP nº. 07/2022. 
DATA: 07/04/2022. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 288.658,60 (duzentos e oitenta e oito mil, seiscentos e 
cinquenta e oito reais e sessenta centavos). 
Emilianópolis, 07 de abril de 2022. 
João Batista Amaral 
Prefeito 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 06/2022  
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis 
CONTRATADO: EMERSON BEZERRA DA SILVA - ME  
OBJETO: AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA 
DIVERSOS SETORES DESTA MUNICIPALIDADE 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial RP nº. 07/2022. 
DATA: 07/04/2022. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 290.229,50 (duzentos e noventa mil, duzentos e vinte e nove 
reais e cinquenta centavos). 
Emilianópolis, 07 de abril de 2022. 
João Batista Amaral 
Prefeito 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RfubGK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 138 20 de Abril de 2022  PG. 14/22

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)3994 -1165,  

Gabinete  3994 -1190 
E-mail: emilianopolis@emilianopolis.com.br 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 09/2022 
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 05/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: CIRURGICA UNIÃO LTDA  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE 
FRALDA INFANTIL E FRALDAS E ABSORVENTES GERIÁTRICOS  
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial c/ RP nº. 05/2022. 
DATA: 08/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 32.630,00 (trinta e dois mil, seiscentos e trinta reais). 
Emilianópolis, 08 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 10/2022 
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 05/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: BEV SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR E 
ODONTOLOGICO EIRELI 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE 
FRALDA INFANTIL E FRALDAS E ABSORVENTES GERIÁTRICOS  
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Prsencial c/ RP nº. 05/2022. 
DATA: 08/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$  5.010,00 (cinco mil e dez reais). 
Emilianópolis, 08 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 11/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE 
SUPRIR A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 37.591,21 (trinta e sete mil, quinhentos e noventa e um reais 
e vinte e um centavos). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RfubGK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 138 20 de Abril de 2022  PG. 15/22

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)3994 -1165,  

Gabinete  3994 -1190 
E-mail: emilianopolis@emilianopolis.com.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 12/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: WF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE 
SUPRIR A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 3.150,38 (três mil, cento e cinquenta reais e trinta e oito 
centavos). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 13/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA ME  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE 
SUPRIR A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 6.965,00 (seis mil, novecentos e sessenta e cinco reais). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: MMH MED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE 
SUPRIR A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 8.835,00 (oito mil oitocentos e trinta e cinco reais). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RfubGK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 138 20 de Abril de 2022  PG. 16/22

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)3994 -1165,  

Gabinete  3994 -1190 
E-mail: emilianopolis@emilianopolis.com.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 15/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: HOSPEC HOSPITALAR LTDA  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE 
SUPRIR A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 8.280,00 (oito mil, duzentos e oitenta reais). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 16/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: DIMEVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE 
SUPRIR A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 10.334,00 (dez mil, trezentos e trinta e quatro reais). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 17/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE 
SUPRIR A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 24.786,97 (Vinte e quatro mil setecentos e oitenta e seis 
reais e noventa e sete centavos). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RfubGK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 138 20 de Abril de 2022  PG. 17/22

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)3994 -1165,  

Gabinete  3994 -1190 
E-mail: emilianopolis@emilianopolis.com.br 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 18/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE 
SUPRIR A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 8.969,00 (oito mil, novecentos e sessenta e nove reais). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 19/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE 
SUPRIR A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 1.519,00 (um mil, quinhentos e dezenove reais). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 20/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE 
SUPRIR A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 47.340,50 (quarenta e sete mil, trezentos e quarenta reais e 
cinquenta centavos).Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 

 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RfubGK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 138 20 de Abril de 2022  PG. 18/22

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)3994 -1165,  

Gabinete  3994 -1190 
E-mail: emilianopolis@emilianopolis.com.br 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 21/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: RAP APARECIDA MEDICAMENTOS LTDA – ME 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE 
SUPRIR A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 13.591,00 (treze mil, quinhentos e noventa e um reais). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 22/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: SIONE DURANTE BARRETO & CIA LTDA-ME 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE 
SUPRIR A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 32.052,50 (trinta e dois mil, cinquenta e dois reais e 
cinquenta centavos). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 23/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE 
SUPRIR A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 24.511,25 (vinte e quatro mil, quinhentos e onze reais e vinte 
e cinco centavos). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RfubGK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 138 20 de Abril de 2022  PG. 19/22

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)3994 -1165,  

Gabinete  3994 -1190 
E-mail: emilianopolis@emilianopolis.com.br 

 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 24/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE 
SUPRIR A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 16.629,00 (dezesseis mil, seiscentos e vinte e nove reais). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 25/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: AGLON-COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE 
SUPRIR A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 32.484,00 (trinta e dois mil, quatrocentos e oitenta e 
quatro reais). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 26/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE 
SUPRIR A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 63.878,00 (sessenta e três mil oitocentos e setenta e oito 
reais). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RfubGK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 138 20 de Abril de 2022  PG. 20/22

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)3994 -1165,  

Gabinete  3994 -1190 
E-mail: emilianopolis@emilianopolis.com.br 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 27/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: CIRURGICA OLIMIPIO EIRELI  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE 
SUPRIR A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 43.351,30 (Quarenta e três mil trezentos e cinquenta e um reais e 
trinta centavos). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 28/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: FRAGNARI DIST. MEDICAMENTOS LTDA 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE 
SUPRIR A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 35.762,00 (trinta e cinco mil setecentos e sessenta e dois 
reais). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 29/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE 
SUPRIR A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 1.854,00 (um mil oitocentos e cinquenta e quatro reais). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RfubGK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 138 20 de Abril de 2022  PG. 21/22

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)3994 -1165,  

Gabinete  3994 -1190 
E-mail: emilianopolis@emilianopolis.com.br 

 

 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 30/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM A FINALIDADE DE 
SUPRIR A UBS DO MUNICIPIO DE EMILIANÓPOLIS 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 08/2022. 
DATA: 18/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 40.042,90 (quarenta mil e quarenta e dois reais e noventa 
centavos). 
Emilianópolis, 18 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RfubGK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 138 20 de Abril de 2022  PG. 22/22

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 
                                                      

 
 
 

 
    TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
Pregão Eletrônico N° 11/2022. 
PROCESSO N° 281/2022. 
 
 
  Quarta-Feira, 20 de abril de 2022, na sede da Prefeitura Municipal de 
Emilianópolis, depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de 
recurso, resolve homologar como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão 
Presencial a seguinte empresa: 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

BATOCHI & BATOCHI 
LTDA 

69.000,00 Sessenta e nove mil reais 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à 
presente Ata. 
 
  Emilianópolis, Quarta-Feira, 20 de abril de 2022. 
 
 
 
 
 

JOÃO BATISTA AMARAL 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RfubGK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-04-20T16:23:36-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




